
 

DIÁRIO OFICIAL DO 

MUNICÍPIO DE MATINHAS 

  

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO I  
 

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • Tiragem de 100 (cem) cópias • Matinhas/PB, 07 de junho de 2018. 

 

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação 
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1 
 

Atos do Poder Executivo  

  

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2018 
 

A Prefeitura Municipal de Matinhas/PB torna público, aos interessados, que 

foi declarado FRACASSADO, o Pregão Presencial N°011/2018, cujo objeto 

é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXAMES 

RADIOLOGICOS PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO 

MUNICÍPIO. 

Matinhas, 09 de maio de 2018. 
 

JONATHAN VIEIRA DA SILVA 

PREGOEIRO OFICIAL 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2018 
 

A Prefeitura Municipal de Matinhas/PB torna público, aos interessados, que 

foi declarado DESERTO, pela ausência de interessados na licitação, o 

Pregão Presencial N°017/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXAMES RADIOLÓGICOS PARA 

ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO. 

 

Matinhas, 06 de Junho de 2018. 

 

JONATHAN VIEIRA DA SILVA 

PREGOEIRO OFICIAL 

 

 
 


